


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ SEC, ticaret ve dolandırıcılığın önlenmesiyle bağlantılı yapay zekayı inceleyecek

➢ BYD’nin Türkiye’deki fabrikasına Fransız şirket Forvia tedarik sağlayacak

➢ Üretken yapay zeka yatırımları 3.9 milyar doları aştı

➢ Dolar, Trump’ın 5 Kasım’daki başkanlık seçimini kazanacağı ihtimali ile güçleniyor

➢ Altın dünkü seansta gördüğü rekor seviyeye yakın, petrol %2’lik yükselişin ardından geriledi

➢ BoE Üyesi Greene: Düşen faiz oranları harcamaları teşvik edebilir

➢ San Francisco Fed Başkanı Mary Daly: Fed’in faizi düşürmeyi durdurması için bir neden yok



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.08360 – 1.08702 – 1.09180

1.08140 – 1.07856 – 1.07694

EUR/USD çifti, Salı günü Asya seansında düşüş eğiliminde bir 
konsolidasyon evresine giriyor ve önceki gün dokunulan 
Ağustos başından bu yana en düşük seviyesinin hemen 
üzerinde, 1.0820 bölgesinde bir aralıkta dalgalanıyor. Kısa 
vadeli eğilim, düşüş yönündeki yatırımcıların lehine gibi 
görünüyor ve spot fiyatlar için en olası hareketin aşağı yönlü 
olduğu düşünülüyor.
Pazartesi günü açıklanan veriler, Euro Bölgesi’nin en büyük 
ekonomisi olan Almanya'da üretici fiyatlarının Eylül ayında yedi 
aydır ilk kez düştüğünü ve yıllık deflasyon oranının hız 
kazandığını gösterdi.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.30378 – 1.30759 – 1.31303

1.29880 – 1.29512 – 1.29365

GBP/USD çifti, Salı günü Asya saatlerinde 1.3000 civarında 
işlem görerek son kayıplarını geri alıyor. Günlük grafik analizi, 
paritenin düşüş eğilimindeki kanal içinde konsolide olduğunu 
ve bu durumun parite için düşüş eğilimini işaret ettiğini 
gösteriyor.
Hareketli Ortalama Yakınsama Sapma (MACD) göstergesi düşüş 
momentumu sinyali veriyor, çünkü MACD çizgisi sıfır çizgisinin 
ve sinyal çizgisinin altında yer alıyor. Ayrıca, 14 günlük Göreceli 
Güç Endeksi (RSI) 50 seviyesinin altında olup, mevcut düşüş 
eğilimini pekiştiriyor.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

151.123 – 151.486 – 151.772

150.217 – 149.601 – 148.865

Japon Yeni (JPY), Salı günü Asya seansında gün içindeki 
mütevazı toparlanmasını değerlendiremiyor ve Amerikan doları 
karşısında Temmuz sonundan bu yana en düşük seviyesine 
geriliyor. Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) bu yıl tekrar faiz 
artırmayacağına dair artan piyasa inancı, JPY'yi baskılamaya 
devam ediyor. Bunun yanında, ABD Hazine tahvil getirilerinin 
neredeyse üç ayın en yüksek seviyesine çıkması, Japonya’nın 27 
Ekim’deki genel seçimleri öncesinde düşük getirili JPY üzerinde 
ek bir baskı unsuru oluyor.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2745 – 2755 - 2765

2724 – 2714 - 2701

Altın fiyatı (XAU/USD), Salı günü Asya seansında bazı dip alımlar 
çekiyor ve önceki gün dokunulan 2.740-2.741 dolarlık yeni 
rekor zirvesine yakın seyretmeye devam ediyor. ABD Başkanlık 
seçimleri (5 Kasım) etrafındaki belirsizlik, Orta Doğu’da daha 
geniş bir çatışma riski ve büyük merkez bankalarının beklenen 
faiz indirimleri, güvenli liman varlığı olan altına destek sağlıyor.
Bu arada, ABD Doları (USD), ABD Hazine tahvil getirilerindeki 
son artışla güçlenerek, Ağustos başından bu yana en yüksek 
seviyelerinde kalmaya devam ediyor. Kasım ayında ABD Merkez 
Bankası'nın (Fed) daha küçük bir faiz indirimi yapacağı 
beklentisi de doları destekleyen unsurlar arasında.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

70.68 – 71.85 – 72.92

69.71 – 69.08 – 68.61

West Texas Intermediate (WTI) ABD ham petrol fiyatları, önceki 
günün mütevazı kazançlarını değerlendiremiyor ve Salı günü 
Asya seansında 69.70-69.75 dolar aralığında dar bir bantta 
dalgalanıyor. Petrol fiyatları, geçen Cuma dokunulan yaklaşık üç 
haftanın en düşük seviyesine yakın seyrederken, son iki 
haftadır süren düşüşü sürdürmeye açık görünüyor.
Çin Merkez Bankası'nın (PBOC) Pazartesi günü yaptığı faiz 
indirimi sonrasında piyasanın ilk tepkisi kısa ömürlü oldu. 
Yavaşlayan talebe dair endişeler, petrol fiyatları üzerinde baskı 
oluşturmaya devam ediyor.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2.796 – 2.877 – 2.967

2.711 – 2.678 – 2.637

Doğal gaz vadeli işlemleri hafif yükselerek 2.210$ seviyesindeki 
kilit desteği test ediyor, ancak düşük talep nedeniyle düşüş 
eğilimi sürüyor. ABD genelindeki ılıman hava koşulları doğal gaz 
talebini azaltarak olası rallileri sınırlıyor ve piyasa duyarlılığını 
düşüş yönünde tutuyor. Yatırımcılar, 2.201$ seviyesindeki kritik 
desteğin kırılması durumunda fiyatların 1.882$’a kadar 
düşebileceğini göz önünde bulunduruyorlar, piyasadaki 
hareketler ise hava durumu ve stok seviyeleri tarafından 
yönlendiriliyor. ABD doğal gaz vadeli işlemleri Pazartesi günü 
hafif kazançlar gösterdi ve 28 Ağustos'taki 2.201$ seviyesindeki 
dip noktayı neredeyse test etti.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

19582 – 19677 - 19825

19475 – 19406 - 19314

21 Ekim Pazartesi günü DAX endeksi %1 düştü ve bir önceki 
seansta elde ettiği %0,38’lik kazancı tersine çevirerek 19.461 
seviyesinde kapandı.
Kritik kazanç sonuçları öncesinde yatırımcıların temkinli olması 
ve Fed’in faiz yoluna yönelik belirsizlik DAX listesindeki 
hisselere olan talebi etkiledi. Yatırımcılar, kurumsal kazançlar ve 
ABD Başkanlık Seçimleri ile ilgili endişelerle DAX’ta %1'lik bir 
düşüş yaşadı, bu da daha önceki kazançları tersine çevirdi. 
IMF'nin büyüme projeksiyonları ve Fed'in faiz indirimi 
belirsizliği piyasa duyarlılığını etkilerken, DAX karmaşık 
sinyallerle karşı karşıya kalıyor. Piyasa risk duyarlılığını ise 
kurumsal kazançlar ve ECB yorumları da etkileyecek.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

20388 – 20502 - 20616

20156 – 20059 - 19964

Nasdaq, önceki kayıplarını tersine çevirerek günlük kazanma 
serisini dörde çıkardı. Negatif duyarlılığın ardında yükselen 10 
yıllık Hazine tahvili getirileri ve kazanç sezonunun devam 
etmesiyle ev yapımı ve tüketim malları hisse senetlerinin 
günün kayıplarına öncülük etmesi vardı.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

68251 – 68930 - 69427

66819 – 65641 - 64823

Bitcoin 67.741$ seviyesindeyken 21 Ekim'deki Wall Street 
açılışından sonra 67.000$’ın altına düştü ve beklenen ABD satış 
baskısı gerçekleşti. Cointelegraph Markets Pro ve TradingView 
verileri, BTC/USD paritesinde gün içinde %3'lük fiyat kayıplarını 
takip etti.
Bu kayıplar, BTC/USD paritesinin beş ayın en yüksek haftalık 
kapanışını takip etti ve piyasa gözlemcileri, konsolidasyon ve 
destek seviyelerinin yeniden test edilmesi gerektiğini önerdi.
“Piyasa bugün hafifçe düşüyor, beklendiği gibi - ve bu sorun 
değil,” dedi popüler trader Jelle, X platformundaki son 
gönderilerinden birinde, haftalık grafiği “hazır” olarak 
nitelendirerek.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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